
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вище  професійне  училище  №29  м.  Львова 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №01 «З-ЗДЗ/ФМБ»

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вище професійне училище №29 м. Львова у 
2024 році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2024 року, протокол 
№04,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. директора Роман СТЕЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації Вище професійне училище 
№29 м. Львова

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 01 «З-ЗДЗ/ФМБ»

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 1р. 6м.

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13251508 1341273 Богданов Борис Максимович
075225 K24 24.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

2 13251690 1341273 Боженов Олександр Андрійович
075268 K24 25.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

3 13253311 1341273 Гавриляк Борис Андрійович
075230 K24 24.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

1



4 13250699 1341273 Гавриляк Остап Андрійович
087923 K19 30.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

5 13255067 1341273 Гащук Олег Степанович
075231 K24 24.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

6 13251836 1341273 Кадай Роман Андрійович
075276 K24 25.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

7 13251865 1341273 Курка Михайло Романович
075233 K24 24.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

8 13251685 1341273 Лось Святослав Романович
075278 K24 25.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

9 13253135 1341273 Мавдрик Даниїл Андрійович
075127 K24 26.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2023р. - 0216992 Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

155,000

10 13252869 1341273 Михайляк Василь Степанович
075140 K24 26.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2023р. - 0052325 Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

148,000

11 13253800 1341273 Новосад Віталій Андрійович
075134 K24 26.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2023р. - 0023343 Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

173,000

12 13257229 1341273 Ольхович Іван Ігорович
075235 K24 24.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

2



13 13251457 1341273 Островський Олексій Леонідович
075236 K24 24.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

14 13251986 1341273 Підгайний Василь Степанович
075238 K24 24.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

15 13252719 1341273 Подібка Олександр Іванович
075137 K24 26.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

16 13440951 1341273 Помірчий Дем`ян Юрійович
075282 K24 25.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

17 13251884 1341273 Пупинін Денис Вікторович
075239 K24 24.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

18 13254989 1341273 Рудик Тарас Богданович
075139 K24 26.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2023р. - 0053342 Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

19 13253537 1341273 Савка Віктор Андрійович
075141 K24 26.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

20 13249673 1341273 Сенів Роман Юрійович
085244 K16 30.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

21 13252761 1341273 Скіра Віталій Володимирови
ч

075138 K24 26.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

3



22 13253869 1341273 Сметана Маркіян Григорович
075125 K24 26.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2023р. - 0213485 Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

157,000

23 13251296 1341273 Струк Василь Богданович
075288 K24 25.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

24 13253148 1341273 Тимко Богдан Васильович
075130 K24 26.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

25 13277637 1341273 Томашик Дмитро Степанович
075244 K24 24.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

26 13383021 1341273 Харчук Сергій Михайлович
075289 K24 25.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

27 13252900 1341273 Цвєтков Микола Миколайович
075128 K24 26.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2023р. - 0232601 Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

172,000

28 13251534 1341273 Шпехт Михайло Мар`янович
075246 K24 24.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

29 13252694 1341273 Щирко Денис Владиславович
075292 K24 25.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

30 13251649 1341273 Ярема Сергій Романович
075293 K24 25.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

4


